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DO-I-2.ZD-00523/24 
KS-I-O.0003.15.2024 

DS-IV.ZD-00062/24 
Pan 
Filip Żelazny  
Radny Województwa Wielkopolskiego  

 
Szanowny Panie,  
 
w odpowiedzi na interpelację  z dnia 15 października br., złożoną na podstawie art. 23 
ustawy o samorządzie województwa  z dnia 5 czerwca 1999 roku (tj. DZ.U. z 2024. Poz. 
566), w sprawie 100 – lecia klubu Kotwica Kórnik  wyjaśniam co następuje: 
 

1. W przypadku, gdy Klub Sportowy Kotwica Kórnik  ma prawo do dysponowania 
terenem, na którym miałby być przeprowadzony remont pomieszczeń 
szatniowych, istnieje możliwość wzięcia udziału w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań dotyczących poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej na 
terenie województwa wielkopolskiego. Konkurs ogłaszany jest każdego roku        
i istnieje możliwość uzyskania dofinansowania w wysokości do 75 tys. złotych 
do realizacji  wyłącznie zadań remontowych. Przyjmowanie ofert odbywa się 
przez system witkac.pl, a realizacja zadań przewidziana jest na okres kwiecień – 
grudzień.  

2. W przypadku, gdy inwestorem zadania miałoby być Miasto i Gmina Kórnik (jako 
podmiot dysponujący obiektem), istnieje możliwość złożenia wniosku do 
Programu „Szatnia na Medal”, w którym realizowane są zadania remontowe 
oraz inwestycyjne w zakresie budynków szatniowo – sanitarnych przy obiektach 
sportowych.  Informuję, że Miasto i Gmina Kórnik trzykrotnie było 
beneficjentem Programu „Szatnia na Medal” w latach 2018, 2019 oraz 2023. 

 
Obie kwestie można szczegółowo skonsultować z Departamentem Sportu i Turystyki.  
 
Ponadto informuję, że chcąc docenić historyczny dorobek podmiotu oraz jego stuletnią 
tradycję, istnieje możliwość wystąpienia z wnioskiem o nadanie Odznaki honorowej 
” Za zasługi dla województwa wielkopolskiego”. Informacje dotyczące procedury 
przyznania odznaki są dostępne na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego.   

                                        

Z  poważaniem  
 

Z up. Marszałka Województwa 
Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu 

 



Urząd Marszałkowski                 JACEK BOGUSŁAWSKI 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               Członek Zarządu 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                Województwa Wielkopolskiego 
tel. 61 626 66 66 tel. 61 626 62 00 
www.umww.pl                                                           e-mail: Jacek.boguslawski@umww.pl 
 

 
 
Otrzymują:  
KS - 2 
DO (do wiadomości)  
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